南京工业大学文件

南工校学〔2022〕14号

关于表彰 2021 年度 "王水成奖学金"获奖学生的决定

根据《南京工业大学本科学生校外专项奖助学金管理办法》 (南工校学〔2021〕40号)和《南京工业大学"王水成奖学金" 评选办法》规定,经学生自荐、班级评议、学院评比推荐、学校 校外专项奖助学金评审小组审核并公示,决定授予安全科学与工 程学院钟君鸿等10名学生2021年度"王水成奖学金",并颁发荣 誉证书和奖金。

希望受表彰的同学戒骄戒躁,刻苦学习,以更加优异的成绩报效祖国,回报社会;也希望广大同学能以他们为榜样,努力学习,积极进取,立志成才,立志成为德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人!

附件: 2021 年度"王水成奖学金"获奖学生名单



附件

2021年度"王水成奖学金"获奖学生名单

钟君鸿 安全科学与工程学院消防 1901

谭 靖 材料科学与工程学院材料 1801

梁恒瑞 电气工程与控制科学学院电气 2006

曾庆锋 机械与动力工程学院焊接 1801

孙旌铨 建筑学院建筑 2002

朱继阳 经济与管理学院工管 1901

王世康 计算机科学与技术学院计 2004

朱雯雯 数理科学学院应数 1802

裴文韬 城市建设学院给水 1903

潘 杨 土木工程学院土木 1901